
Presentation av ny kandidat till styrelse. 
—————————————————————————— 
Björn Mejerwall, 38 år, gift, 3 barn, boende i Rosersberg. 
Mina intressen är bl.a. MTB, brädspel och hemmasnickrande. 
Jag arbetar på en ingenjörsbyrå där mina huvudsakliga arbetsuppgifter är projektledning, 
samordning och digitalisering av projektering i husbyggnads- och anläggningsprojekt. På 
företaget har jag personalansvar för 5 medarbetare. 

Om jag skulle beskriva mig själv med ett fåtal ord skulle dessa vara: analytisk, stöttande, 
samarbetsvillig, pedagogisk, problemlösningsorienterad 
Två av mina barn är aktiva i föreningen:Engla, i tävlingslag Mint, medlem sedan 2018 
Elsie, i träningslag Orange, ny medlem för denna säsong. 

Jag har tidigare erfarenhet av uppdrag i föreningsstyrelser, dock ej idrottsrelaterade. 

2008-2022, konstförening vid Helenius ingenjörsbyrå. 
Jag var aktiv medlem samt styrelsemedlem under samtliga år jag var ansluten till föreningen.  
Inledningsvis som ledamot, då var jag involverad i inköp av konst till föreningen.  
Sedan som sekreterare, där utökades uppdraget till att anordna medlemsaktiviteter, 
protokollföring på möten, planering och utförande av årliga lotterier.  
Slutligen som ordförande med ansvar för inköp, bokning av gallerivisningar, kallande till 
föreningsmöten, mötesföredragare, redovisning av inköp till kassör, kontaktperson för 
föreningen m.m. 

2015-2022, Sveriges ingenjörers akademikerförening vid Helenius ingenjörsbyrå 
Drivande i bildandet av lokalfacklig avdelning vid företaget. Förtroendevald för Sveriges 
ingenjörer.Jag hade initialt rollen som sekreterare och sedan ordförande. I uppgifterna ingick 
att planera verksamhetsåret, vara kontaktperson i fackliga frågor för medlemmar i SACO-
förbund, informera medlemmar om avtalsförändringar, representera Sveriges ingenjörer vid 
fackliga förhandlingar, kalla till fackliga förhandlingar, samverka med arbetsgivaren i frågor 
rörande personalpolitik m.m. Antalet anställda vid företaget var under perioden i storleken 
50-70st varav ca 20-25st var anslutna till SACO-förbund. Båda dessa uppdrag avslutades 
i.o.m. att jag bytte arbetsgivare hösten 2022. 

Mitt engagemang i Sigtuna Legends Cheerleading 
Hittills har jag stöttat föreningen som supporter samt utfört diverse insatser i materialförrådet 
i Ekillahallen (tillverkning och reparation av vagnar, montering av avskiljande nät).  
Min anledning att jag ställer mig till förfogande för styrelseuppdrag i föreningen är att 
föreningslivet intresserar mig. Jag anser att mitt intresse för snickeri är en tillgång till 
föreningen. Att vara en del av styrelsen skulle innebära möjlighet att inte bara utföra 
nödvändiga reparationer av utrustning på avrop utan även vara delaktig i att arbeta med detta 
proaktivt.  
Vidare kan mina erfarenheter av tidigare styrelseuppdrag vara föreningen till godo i.o.m. att 
jag kommer med nya ögon och öron till styrelseforumet. 
 Jag vill fördjupa mitt engagemang i föreningen och hjälpa till där så kan behövas.


